РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2013г.                                                                                              №90

П.Овощной
Об утверждении отчета исполнения муниципальной долгосрочной целевой программы «Уличное освещение Обильненского сельского поселения на 2012-2014гг.» за 2012 год

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Обильненского сельского поселения от 31.12.2008г. №99  «Об утверждении положения о Порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Обильненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной долгосрочной целевой программы «Уличное освещение Обильненского сельского поселения на 2012-2014гг.» за 2012 год согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Обильненского сельского поселения .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Обильненского

сельского поселения

А.А.Шмидт
Приложение

к постановлению администрации

Обильненского сельского поселения

 от 03.04.2013 №90
Отчет

об исполнении долгосрочных  целевых программ Обильненского сельского поселения
(предусматривающих финансирование из средств местного бюджета) за 2012 год

№ п/п
Наименование программ
Бюджетные ассигнования
на 2012 год, тыс. руб.
Выполнено по состоянию на 01.01.2013г.
Профинансировано по состоянию на 01.01.2013г.
Результаты выполнения
тыс. руб.
в % к утвержден-ному объему
тыс. руб.
в % к утвержден-ному объему
1.
«Уличное освещение Обильненского сельского поселения на 2012-2014гг.»
754,2
754,1
100,0
754,1
100,0
из них:

754,2
754,1
100,0
754,1
100,0
МБ

МБ

МБ

0,0
0,0
0,0
привлеченные средства

привлечен-ные ср-ва

привлечен-ные ср-ва

В том числе по программным мероприятиям:
1.1.
Коммунальные расходы на уличное освещение
633,4
633,4
100,0
633,4
100,0
Договор на поставку электроэнергии.
1.2

Обслуживание устройств уличного освещения

120,8

120,8

100,0

120,8

100,0

Заключено 4 договора на обслуживание устройств уличного освещения

Глава Обильненского сельского поселения

А.А.Шмидт